
 
 

UCHWAŁA NR 629/2022 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2022 Nr XXXVI/231/2021 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, ze zm.) oraz §11 ust. 1 pkt 4 i 10 uchwały 
budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2022 Nr XXXVI/231/2021 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 
2021 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 2 807 563,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  97 185 644,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 94 414 632,84 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2 771 011,79 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 3 016 169,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 208 606,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 016 169,00  zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 208 606,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  99 855 482,63 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 88 887 139,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10 968 342,79 zł. 

§ 3. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 maja 2022 r.

Poz. 5862



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5862



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 2 765 540,00

0,00 0,00

75495 0,00 2 765 540,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 629/2022

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Pozostała działalność 390 720,00 3 156 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 559 141,00 8 324 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5862



0,00 2 765 540,00

758 0,00 12 341,00

0,00 0,00

75814 0,00 12 341,00

0,00 0,00

0,00 12 341,00

852 0,00 29 682,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 30 189 955,00 30 219 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 12 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 341,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

390 720,00 3 156 260,00

Różne rozliczenia 36 005 829,00 36 018 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5862



85203 0,00 29 682,00

0,00 0,00

0,00 29 682,00

0,00 2 807 563,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 807 563,00

bieżące razem:

Ogółem: 94 378 081,63 97 185 644,63

majątkowe

2 771 011,79 2 771 011,79

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe razem:

91 607 069,84 94 414 632,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 742,00 242 742,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 430 556,00 1 460 238,00

Ośrodki wsparcia 1 430 856,00 1 460 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5862



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

242 742,00 242 742,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5862



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 400 457,00 12 024 957,00 11 562 231,00 8 744 958,00 2 817 273,00 9 802,00 452 924,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 375 500,00 0,00 0,00

-97 606,00 -97 606,00 -97 606,00 -12 606,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 606,00 97 606,00 97 606,00 0,00 97 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400 457,00 12 024 957,00 11 562 231,00 8 732 352,00 2 829 879,00 9 802,00 452 924,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 375 500,00 0,00 0,00

11 773 871,00 11 398 371,00 11 372 871,00 8 667 228,00 2 705 643,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 375 500,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 773 871,00 11 398 371,00 11 372 871,00 8 667 228,00 2 705 643,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 375 500,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 27 902,00 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 606,00 -12 606,00 -12 606,00 -12 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 606,00 12 606,00 12 606,00 0,00 12 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 15 296,00 22 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 688 705,00 5 523 705,00 5 364 506,00 4 613 815,00 750 691,00 0,00 159 199,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 540,00 2 765 540,00 2 765 540,00 0,00 2 765 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 454 245,00 8 289 245,00 8 130 046,00 4 613 815,00 3 516 231,00 0,00 159 199,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

390 720,00 390 720,00 390 720,00 0,00 390 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 540,00 2 765 540,00 2 765 540,00 0,00 2 765 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156 260,00 3 156 260,00 3 156 260,00 0,00 3 156 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

do Uchwały Nr 629/2022

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 8 500,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 8 500,00

przed zmianą 8 500,00

zwiększenie 0,00

75020
Starostwa 

powiatowe

po zmianach 8 500,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75045
Kwalifikacja 

wojskowa

po zmianach 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495
Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5862



20 291 352,50 19 238 854,50 17 737 093,05 15 704 108,55 2 032 984,50 1 213 683,00 45 336,45 242 742,00 0,00 0,00 1 052 498,00 1 052 498,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 341,00 12 341,00 12 341,00 12 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 303 693,50 19 251 195,50 17 749 434,05 15 716 449,55 2 032 984,50 1 213 683,00 45 336,45 242 742,00 0,00 0,00 1 052 498,00 1 052 498,00 0,00 0,00

6 554 208,40 6 554 208,40 6 542 601,40 5 483 776,40 1 058 825,00 0,00 11 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 936,40 4 936,40 4 936,40 4 936,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 559 144,80 6 559 144,80 6 547 537,80 5 488 712,80 1 058 825,00 0,00 11 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 772 286,70 5 772 286,70 4 699 815,70 4 175 552,70 524 263,00 1 070 484,00 1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 404,60 7 404,60 7 404,60 7 404,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 779 691,30 5 779 691,30 4 707 220,30 4 182 957,30 524 263,00 1 070 484,00 1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 982 879,00 27 972 350,00 27 923 600,00 21 730 148,44 6 193 451,56 0,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 1 010 529,00 1 010 529,00 0,00 0,00

-111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 -91 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 682,00 140 682,00 140 682,00 35 682,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 012 561,00 28 002 032,00 27 953 282,00 21 674 830,44 6 278 451,56 0,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 1 010 529,00 1 010 529,00 0,00 0,00

25 696 548,00 25 663 461,00 25 615 461,00 19 684 495,44 5 930 965,56 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 33 087,00 33 087,00 0,00 0,00

-111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 -91 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 6 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 696 548,00 25 663 461,00 25 615 461,00 19 599 495,44 6 015 965,56 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 33 087,00 33 087,00 0,00 0,00

1 430 556,00 1 430 556,00 1 430 556,00 1 270 943,00 159 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 682,00 29 682,00 29 682,00 29 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 238,00 1 460 238,00 1 460 238,00 1 300 625,00 159 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120
Licea 

ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5862



97 047 919,63 86 079 576,84 79 503 255,00 60 227 684,44 19 275 570,56 2 158 275,00 2 388 347,84 242 742,00 0,00 1 786 957,00 10 968 342,79 10 968 342,79 0,00 0,00

-208 606,00 -208 606,00 -208 606,00 -103 606,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016 169,00 3 016 169,00 3 016 169,00 48 023,00 2 968 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 855 482,63 88 887 139,84 82 310 818,00 60 172 101,44 22 138 716,56 2 158 275,00 2 388 347,84 242 742,00 0,00 1 786 957,00 10 968 342,79 10 968 342,79 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 186 922,00

przed zmianą 186 922,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5862



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 629/2022

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 20 000,00 20 000,00 20 000,00

01005 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
20 000,00

20 000,00 20 000,00

700 130 000,00 130 000,00 130 000,00

70005 130 000,00 130 000,00 130 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
130 000,00

130 000,00 130 000,00

710 665 371,00 665 371,00 665 371,00

71012 205 000,00 205 000,00 205 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
205 000,00

205 000,00 205 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

3

Rolnictwo i łowiectwo

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5862



Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

71015 460 371,00 460 371,00 460 371,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
460 371,00

460 371,00 460 371,00

750 69 458,00 69 458,00 69 458,00   

75011 49 828,00 49 828,00 49 828,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
49 828,00

49 828,00 49 828,00

75045 19 630,00 19 630,00 19 630,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
19 630,00

19 630,00 19 630,00

754 5 003 421,00 5 003 421,00 5 003 421,00

75411 5 003 421,00 5 003 421,00 5 003 421,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 003 421,00

5 003 421,00 5 003 421,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5862



Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

Starostwo Powiatowe 132 000,00 132 000,00

851 1 983 000,00 1 983 000,00 1 983 000,00   

85156 1 983 000,00 1 983 000,00 1 983 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 983 000,00

1 983 000,00 1 983 000,00

852 1 460 238,00 1 460 238,00 1 460 238,00

85203 1 460 238,00 1 460 238,00 1 460 238,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 460 238,00

1 460 238,00 1 460 238,00

853 506 306,39 506 306,39 506 306,39

85321 224 000,00 224 000,00 224 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
224 000,00

224 000,00 224 000,00

Ochrona zdrowia 

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5862



Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

85334 282 306,39 282 306,39 282 306,39

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
282 306,39

274 506,39 274 506,39

7 800,00 7 800,00

855 115 000,00 115 000,00 115 000,00

85508 115 000,00 115 000,00 115 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

115 000,00

115 000,00 115 000,00

10 084 794,39 10 084 794,39 10 084 794,39

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

O G Ó Ł E M

Rodzina

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5862



w  złotych

1 2 4 5 6 7

710 16 000 16 000 16 000

71035 16 000 16 000 16 000

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 16 000

16 000 16 000

750 18 370 18 370 18 370

75045 18 370 18 370 18 370

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 18 370

18 370 18 370

754 390 720 390 720 390 720

75495 390 720 390 720 390 720

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 390 720

390 720 390 720

801 99 000 99 000 99 000

80195 99 000 99 000 99 000

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 99 000

99 000 99 000

524 090 524 090 524 090

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Starostwo Powiatowe w Pułusku

Działalność usługowa

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 629/2022

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział
Dotacje 

ogółem 

Zarząd Dróg Powiatowych w Pułtusku 

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Nazwa zadania

O G Ó Ł E M

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Pułtusku

3

Starostwo Powiatowe w Pułusku

Administracja publiczna

Kwalifikacja wojskowa

Wydatki 

ogółem 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Cmentarze

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5862


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 629/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 27 kwietnia 2022r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 629/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 27 kwietnia 2022r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3  do Uchwały Nr 629/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 27 kwietnia 2022r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4  do Uchwały Nr 629/2022 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 27 kwietnia 2022r.

		2022-05-25T09:11:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




